TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN				ĐỘI TNCS HỒ CHÍ MINH
	 LIÊN ĐỘI TNTP 					 Nam Dong, ngày 30 tháng 5 năm 2019

PHIẾU GIỚI THIỆU SINH HOẠT HÈ

Kính gửi: Ban chấp hành Đoàn Xã Nam Dong

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2019. Để đảm bảo quá trình sinh hoạt của các em  đội viên, học sinh được liên tục theo đúng quy định của Điều lệ Đội.  Liên đội  trường tiểu học Ngô Quyền xin giới thiệu Em:................................................................ học sinh lớp:…......................
	 Về tham gia sinh hoạt hè tại địa phương từ ngày 01/6/2019 - 15/8/2019.
 Trong thời gian nghỉ hè tại địa phương các em thực hiện theo sự phân công, hướng dẫn của BCH Đoàn địa phương.
Đề nghị các BCH Chi đoàn thôn tiếp nhận, quan tâm giúp đỡ và thông báo kết quả về Chi đoàn, liên đội trường chúng tôi sau khi kết thúc thời gian sinh hoạt tại địa phương.
Xin trân trọng cảm ơn !

              T/M.  LIÊN ĐỘI		      			TM. BAN GIÁM HIỆU
               TPT                                                                	Hiệu trưởng

          TRẦN THỊ THU THẢO			          NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
---------------------------------------------------------------------------------------------------

PHẦN NHẬN XÉT KẾT QUẢ SINH HOẠT HÈ:

[bookmark: _GoBack]BCH chi đoàn:...............................................xã Nam Dong.
Căn cứ biên bản bàn giao HS về sinh hoạt Hè 2019 giữa  Liên đội  trường TH Ngô Quyền và Đoàn xã  Nam Dong ngày 30 tháng  5 năm 2019.

XÁC NHẬN
Em :.................................................................là đội viên, học sinh  lớp ..................trường
……………………………………..............đã tham gia sinh hoạt hè tại.............................
…………………...với kết quả đạt loại..................................................................................

            XÁC NHẬN 				 T/M BCH CHI ĐOÀN.................
        Của BCH Đoàn xã                         		                 Bí thư